
Piła, dn . 03.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez  Urząd Miasta Piłypostępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont sal zajęć 

z łazienkami w zakresie robót ogólnobudowlanych  w budynku Przedszkola nr 18 ul.Trentowskiego 3

w Pile.

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę –  Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe

„PERPIL”  z siedzibą Czajcze 11  ; 89 – 320 Wysoka

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących  się do przedmiotu niniejszego zamówienia

publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów  wskazanych w niniejszym postępowaniu 

o udzielanie zamówienia publicznego- uzyskał max  ilosc pkt.284,79 .

Zamawiający informuje, iz  na podstawie art.87  ust.2 pkt.2 popawił w ofercie wykonawcy w/w 

oraz wykonawcy „ELEKTRA – BIS „- J.Szpot ul. Kr.Jadwigi 29 ; 64 – 920 Piła

oczywiste omyłki rachunkowe , z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek..

Zamawiający informuje,Ŝe na podstawie  art.24 ust.2 pkt.3 zostali wykluczeni n/w wykonawcy:

1.”Mawer” - Jopek & jasek ul. Estkowskiego 11; 63 – 100 Środa Wlkp.

2.Przedsiebiorstwo Wielobranzowe „SALI” Kowalskie 11;62 – 007 Biskupice Wlkp.

3.”Kompleks” Usługi Remontowo Budowlane M. Marciniak ul. Brzozowa 19; 64 – 920 Piła

4.Usługowy Zakład Murarski – J. Kądziołka ul. Slowackiego 23 ; 64 – 830 Margonin

Wykonawcy zostali wykluczeni w związku z niezłoŜeniem dokumentów potwierdzających spełnienie

warunków udziału w postepowaniu.



 

Oferteęwykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą 

Ponadto Zamawiający informuje , Ŝe na podstawie art.89 ust.1pkt.2 ustawy Prawo zamówień Publicznych

zostały odrzucone oferty następujących wykonawców:

1. „TERMOTECH”- Spółka z o.o. ul. Bydgoska 33/1; 64 – 920 Piła

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

Do wszystkich matariałóow w obu kosztorysach ofertowych doliczono koszty zakupu – niezgodne z

zapisem cz.IVpkt.7 siwz.

2.”MAZBUD” - J. Mazur Al. Niepodległo ści 52; 64 – 920 Piła

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

poz.5 .R – winno być 1,38 jest 0,38 

poz.7. R – winno być 0,92 jest 0,32

poz.8 . R – winno być 0,75 jest 0,35

poz.0 .M – brak nakładów na wapno,piasek

poz.13.M – winno być 2,26 jest 1,81 – tasma spoinowa

poz.21.M – M – winno byc 1,08 jest 1,17 – katownik , dopisano S – Ŝuraw okienny,

poz.30.R – winno być 0,21 jest 0,57

            M – winno być 0,03 jest 0,084

             S – winno być 0,05 jest 0,126

poz.31.R- winno być 1,61 jest 3,80

poz.34. M – winno być 0,3 jest 0,0084 

S- winno być 0,05 jest 0,1264

poz.39.R-winno być 4,78 jest 2,96 

             S- dopisano nakłady sprzętu

poz.40.R- winno byc 4,78 jest 2,96

            S – dopisano nakłady sprzętu

poz..41.R– winno być  4,50 jest  10

poz.55.R-winno być 1,0 jest 0.8

            M – dopisano materiał pomocniczy

poz.56.M – dopisano materiał pomocniczy 

poz.57.R- winno być 3,44 jest 1,76

poz.84,85 R – winno być 1,60 jest 1,68

poz.93,94 – M – nie ujęto nakładów na zaplonniki

pownice – poz.51,52  R- winno być 1,60 jest 1,68

niezgodne z zapizsem cz.IV pkt.7 siwz.



3. Spółdzielnia Rzemieślnicza „KRAJNA” ul. Cechowa 11; 77- 400 Złotów

Opracowane pozycje kosztorysowe sa niezgodne z kosztorysem inwestorskim:

-nie wpisano materiałów,pominięto nalezny sprzęt

-zmieniono podstawy cenników  - nieprawidłowo przyjęte pozycje kosztorysowe 

niezgodne z zapisem cz.IV pkt.7 siwz

4.P.P.U.H.”MIRTECH” Sarbka 2; 64 – 700 Czarnków

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

- doliczono koszty zakupu i transportu – niezgodne z zapisem cz.IV pkt.7 siwz.

4.Usługi Ogólnobudowlane – R. Dziubiński ul.Reymonta 8h/8 64 – 800 ChodzieŜ

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

do wszystkich pozycji gdzie występował materiał zostały doliczone koszty zakupu i transportu

niezgodne z zapisem cz.IV pkt.7 siwz.

      5.Usługowy Zakład Murarski – J.Kądziołka ul. Słowackiego 23 ; 64 – 830 Margonin

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z nieaktualnym zaświadczeniem o zmianie wpisu

do ewidencji działalności gospodarczej.

Jednocześnie  Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1.P.U.H.”PERPIL”Czajcze 11; 89- 320 Wysoka

            cena brutto – 342.673,01,- zł; termin realizacji – 20.08.2009; warunki płatności -7 dni;pkt.-284,79

2. „MAWER” ul.Estkowskiego 11;63- 000 Środa Wlkp.

               cena brutto – 346.435,37,- zł;termin realizacji – 20.08.2009r..; warunki płatności – 7dni;pkt.-0

3.”TERMOTECH”- Spółka z o.o. ul. Bydgoska 33/1;64 – 920 Piła

cena brutto – 453.843,56,- zł;termin realizacji – 10 tyg.; warunki płatności – 7dni;pkt.-0

4.”MAZBUD” - J. Mazur  Al. Niepodległości 52 ; 64 – 920 Piła

 cena b rutto – 347.264,28,- zł;termin realizacji – 16.08.2009; warunki płatności- 7 dni;pkt.- 0

5Spółdzielnia Rzemieślnicza „KRAJNA” –ul.Cechowa 11;77 - - 400 Złotów

6.P.P.U.H.”MIRTECH” Sarbka 2; 64 – 700 Czarnków

              cena  brutto – 165.726,81,- zł;termin realizacji – 20.08.2009; warunki płatności-30 dni;pkt.- 0

7.Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „SALI” Kowalskie 11;62 – 007 Biskupice Wlkp.

cena  brutto – 528.587,52,- zł;termin realizacji – 14.08.2009; warunki płatności-7 dni;pkt.- 0

8.Usługi Ogólnobudowlane R. Dziubiński ul. Reymonta 8H/8; 64 – 800 ChodzieŜ

              cena  brutto – 365.668,05,- zł;termin realizacji – 20.08.2009; warunki płatności-7 dni;pkt.- 0

9.P.H.U. „ELEKTRA BIS” ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 920 Piła

cena  brutto – 402.690,39,- zł;termin realizacji – 35 dni; warunki płatności-21 dni;pkt.- 244,53

10.”KOMPLEKS”-Usługi Remontowo Budowlane – M.Marciniak

cena  brutto – 387.584,03,- zł;termin realizacji – 20.08.2009r; warunki płatności-7 dni;pkt.- 0



11.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ” ul.Kamienna 40;  64 – 920 Piła

cena brutto – 349.128,31,-zł; termin realizacji – 01.08.2009r.warunki płatności – 7 dni;pkt.-284,64

12.„THERMBAU”ul.W.Młodych ; 64 – 920 Piła

              cena brutto – 377.934,42, zł;termin realizacji – 20.07.2009r.warunki płatności – 7 dni;pkt.-274,80

13.Usługowy Zakład Murarski – J. Kadziołka ul. Słowackiego 23 ; 64 – 830 Margonin

cena brutto – 656.144,80 , zł;termin realizacji – 20.07.2009r.warunki płatności – 7 dni;pkt.-0


